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Po dniu odpoczynku po porażce z Udinese, Giallorossi powrócili do pracy w

Trigorii. Dzisiejszą sesję treningową przesunięto z godziny 14 na 11, co

pozwoli zawodnikom na spędzenie reszty dnia z rodzinami.

 

Na tydzień przed meczem z Fiorentiną, w zespole Luisa Enrique pojawia się wiele

niewiadomych. Dziś na murawie obok ciężko kontuzjowanego Burdisso nie pojawili

się Kjaer, Pizarro, Rosi, Borriello, Borini, De Rossi i Osvaldo. Pizarro, Borriello i

Rosi powinni wrócić niebawem do dyspozycji trenera. Jeśli chodzi o Chilijczyka,

kolano daje coraz lepsze odpowiedzi, choć jego powrotu powinniśmy spodziewać się

na mecz z Juventusem. Rosi zmaga się z kontuzją kostki, choć tak jak i Borriello

(problemy z mięśniami uda) powinien być dostępny na najbliższą niedzielę. Do

ocenienia pozostaje kondycja Boriniego, podobnie jak Kjaera, który powinien

przejść dzisiaj badania. W przypadku Duńczyka mówi się o naderwaniu

przywodziciela uda, co odsunie go od treningów na 3-4 tygodnie, a tym samym

zobaczymy piłkarza na boisku dopiero w przyszłym roku.

 

Sesja treningowa rozpoczęła się o 11:15 z piętnastominutowym opóźnieniem,

spowodowanym prawdopodobnie rozmową graczy w szatni z Luisem Enrique.

Wiadomością dnia jest powrót Tottiego do pracy z grupą. O 11:40, po tradycyjnej

rozgrzewce, gracze przeszli do prac atletycznych: szybkie przebieżki i slalom

między słupkami. Następnie rozpoczęto ćwiczenia z piłką. O 11:55 zespół przeszedł

do ćwiczeń gry jeden na jednego. O 12:10 rozpoczęła się minigierka na

zmniejszonym obszarze. W niej nie wziął udziału Totti, podobnie jak piłkarze, którzy

zagrali w piątek od pierwszych minut:

Czerwoni: Curci, Cicinho, Cassetti, Simplicio, Okaka,

Żółci: Lobont, Heinze, Barusso, Perrotta, Bojan.

 

O 12:20 sesja treningowa dobiegła końca. Gracze udali się do szatni, na boisku

pozostali Gago, Jose Angel i Lamela, którzy odbyli wspólnie krótką rozmowę.
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